

پیکار جوانان

نشریه عمومی



جنبش انقلابی جوانان افغانستان

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

دور دوم شماره هفتم اسد ۱۳۸۷ (اگست ۲۰۰۸)

دو کشته و چهارده زخمی در درگیری های کمپ "شیدائی" در ولایت هرات
گزارشگر پیکار جوانان از منطقه شیدائی خبر میدهد که در نتیجه درگیری میان تظاهرکنندگان مهاجر کمپ شیدائی و نیروهای پولیس در هرات دو تن کشته و چهارده تن زخمی شدند. صفحه ۵

وب سایت جنبش انقلابی جوانان افغانستان به فعالیت آغاز کرد
جنبش انقلابی جوانان افغانستان با سر فرازی و افتخار اعلام می نماید که با تلاش شبانه روزی فعالین خود توانسته است وب سایت بالاخره وب سایت انترتی خویش را فعال نماید. صفحه ۲



شکاف های درون رژیم پوشالی طشت رسوائی اش را به صدا درآورد
بعد از کودتای هفت ثور ۱۳۵۷ و سپس تجاوز سوسیال امپریالیست ها بر افغانستان، امپریالیستهای امریکائی و انگلیسی و قدرت های ارتجاعی وابسته به آنها در منطقه ... صفحه ۵

در سیاست دخالت نکنید!!!
از زمان اشغال افغانستان و به کرسی نشاندن حامد کرزی توسط اشغالگران، سرلوحه همه شعارهای رژیم دست نشانده برای متعلمین و محصلین اینست که: درسیاست دخالت نکنید!!! ... صفحه ۷



گزارشی از حمله "طالبان" به زندان قندهار
بر اساس تازه ترین گزارشهای رسیده از ولایت قندهار به تعداد ۱۱۰۰ نفر زندانی از مجموع ۱۵۰۰ نفر از محبس قندهار فرار نمودند. گزارشگر ما از منطقه میگوید طالبان طی صفحه ۳

اعلامیه شماره دوم
از مبارزات برحق دریوران ولایات کشور قاطعانه دفاع کنیم
اعلامیه شماره دوم منتشرشده از طرف جنبش انقلابی جوانان افغانستان و دسته هشت مارچ زنان افغانستان که درست چهار روز بعد از اعتصاب دریوران به صورت گسترده در سراسر ولایات کشور پخش شد. صفحه ۹

اعتصاب دریوران ولایات کشور را قاطعانه پشتیبانی کنیم و ..
اعلامیه شماره اول منتشرشده از طرف جنبش انقلابی جوانان افغانستان و دسته هشت مارچ زنان افغانستان که درست چهار روز بعد از اعتصاب دریوران به صورت گسترده در سراسر ولایات کشور پخش شد. صفحه ۹



اعتصاب دریوران در مسیر شاهراه هرات - قندهار



گزارشی از اعتصاب دریوران در مسیر شاهراه هرات - قندهار

براساس تازه ترین گزارشهای رسیده، شاهراه هرات - قندهار که از تاریخ اول سرطان به روی وسایط نقلیه مسدود گردیده بود، بالاخره به تاریخ دوازدهم سرطان باز شد.

صفحه ۱۱

گزارش کوتاهی از حملات ددمنشانه نیروهای

امپریالیستی به ولایات کنرو ننگرهار حملات ددمنشانه نیروهای امپریالیستی بالای مجالس عروسی در ولایات ننگرهار و کنر باعث کشته شدن تعداد زیادی از مردمان ستمدیده این کشور گردیده است.

صفحه ۱۶

گزارش مختصری از

حمله انتحاری به سفارت هند در کابل انفجار انتحاری روز دو شنبه ۱۷ سرطان ۱۳۸۷ در مقابل سفارت هند در کابل بیش از چهل کشته و صد زخمی برجای گذاشت.

صفحه ۱۵



مرگ بر اشغالگران امپریالیست و خائنین ملی دست نشانده

مباران هوایی خود سرانه نیروهای اشغالگر امریکایی در ولسوالی خوگیانی ولایت ننگرهار را به شدت تقبیح نمایم! اعلامیه منتشره از طرف جنبش انقلابی جوانان افغانستان که به تقبیح مباران های خود سرانه نیروهای امپریالیستی پخش گردیده است.

صفحه ۱۳

گرامی باد هشتاد و نهمین سالروز استرداد استقلال افغانستان از استعمار انگلیس

اعلامیه منتشره دسته هشت مارچ زنان افغانستان صفحه ۱۷

دو حمله ناجوانمردانه امپریالیستها را تقبیح کنیم و خشم و انزجار خود را به مقاومت ملی مردمی و انقلابی تبدیل نمایم

حملات هوایی نیروهای یانکی بر مجالس عروسی در ولایات ننگرهار و کنر باعث کشتار بیرحمانه مردمان ستمدیده کشور گردید.

صفحه ۱۴

بیست و هشتم اسد را گرامی بداریم و تعهد خرائین خود را در مسیر برپائی و پیشبرد مقاومت ملی، مردمی و انقلابی علیه اشغالگران امپریالیست و رژیم پوشالی سرتاسری سازیم.

اعلامیه منتشره جنبش انقلابی جوانان افغانستان - صفحه ۱۸

برای آغاز یک جنبش مترقی و انقلابی در جامعه و تثویت و تحکیم آن قبل از همه به تدارک فکری نیاز است. این آماده گی فکری از طریق تبلیغ و ترویج اندیشه های انقلابی و مترقی در جهت ارتقاء سطح آگاهی فکری و سیاسی توده های مردم و ایجاد یک تشکیل انقلابی مردمی میسر می گردد. زیرا بدون چنین تدارکی نمیتوان مبارزات ملی و طبقاتی توده های مردم را به جهت درست و اصولی آن رهبری کرده و آنرا به فرجام پیروزنده آن رساند.

نشانی های جنبش انقلابی جوانان افغانستان

وب سایت (تارنمای) جنبش انقلابی جوانان افغانستان :

www.afghanistanrymo.org

پست های الکترونیکی (ایمیل آدرسها) :

مقالات و گزارشات تان را به این ایمیل آدرسها به ما ارسال بدارید:

paikarejawanan@gmail.com

basoye@hotmail.com

soray1364@yahoo.com

نظرات - پیشنهادات و انتقادات تان را به این ایمیل آدرسها به ما ارسال بدارید:

jawanaan@gmail.com

afghanistan123@hotmail.com

